
编辑_刘宁 校对_朱培玲 设计_李江龙 电话0595-820031102023年11月8日 星期三 3财 经

受委托，定于 2023年 11月 15日 15:00在我公司
拍卖：闲置集装箱 53个（起拍价 23.3万元，保证金 5
万元）。竞买人应于 2023年 11月 14日 17时前向我
公司提交有效身份证办理竞买手续。（户名：泉州市
晋兴拍卖有限公司；账号：0000004673919012；开户
行：泉州银行晋江支行）

看样时间：11月13、14日
地址：晋江市和平中路华泰大厦7楼D、E
电话：85680555、17705051114苏先生

泉州市晋兴拍卖有限公司拍卖公告

债权债务公告
福建省雅适助残服务中心，统一社会信用代

码：52350000MJY128881F，由于多年无开展业务，于
2023年 11月 02日经理事会决定终止经营，拟注销，
现已成立清算组进行清算，请有关债权债务人于见
报之日起 45 天内到福建省雅适助残服务中心清算
组申报债权债务及办理债权债务登记手续。

联系人：史加森
联系电话：17750896666
联系地址：晋江市青阳街道泉安中路 316号 3楼

福建省雅适助残服务中心清算组
2023年 11月 8日

陈茂泉不慎遗失闽晋渔 05751 渔业船舶所有
权登记证书原件，编号：（闽晋）船登（权）（2013）
HY-100053 号，现声明作废。

声明人：陈茂泉
2023 年 11 月 8 日

遗失声明

晋 江 市 西 园 江 霖 烟 杂 店（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
350582196112240033），不慎遗失食品经营许可证正本、副
本原件，许可证编号：JY13505820089176，现声明原件作废。

晋江市西园江霖烟杂店
2023年11月8日

遗失声明
晋江市漆色鹦鹉汽车维修有限公司不慎遗失兴

业银行股份有限公司晋江福埔支行开户许可证原
件，核准号：J3972004618401，编号：3910-01777795，
现声明作废。

晋江市漆色鹦鹉汽车维修有限公司
2023 年 11 月 8 日

遗失声明

晋江市白蚂蚁防治公司
85673790

2023年11月8日 星期三 广告热线：13305077599(微信同号)

温 馨 提 示
办理各类证件遗失登报手续，可直接对接客

服人员办理，隔天即可刊登。

本报讯（记者 柯国笠）近日，抖音电商公布品牌
商家“双 11”榜单（统计时间为10月20日—31日），从
品牌和爆款两个角度，对多家品牌商家的“双11”亮眼
战绩进行呈现。榜单囊括9大行业、22个子行业，上百
款爆品。其中，多个晋江品牌上榜。

运动户外行业品牌商家迎来全域爆发，整体GMV
比去年“双 11”同期提升 154%，开门红当天爆发系数
为去年同期的230%。品牌层面，安踏集团旗下斐乐品
牌占据榜首。

亲子服饰行业方面，安踏儿童位居第5位，斐乐居
第9位，贵人鸟居第10位。

个护行业方面，恒安集团的七度空间位居第 10
位；家庭清洁行业方面，同样来自恒安的心相印位居第
5位。

作为当前国内日活跃度最高的平台之一，抖音商城
已经成为众多品牌重点布局的销售渠道，包括安踏、恒
安、七匹狼等在内的晋江企业今年也加大了对抖音直播
的内容投放，依托直播电商优势，带动品牌产品销售。

本报讯（记者 施珊妹）近日，福建
七匹狼实业股份有限公司发布周少雄增
持公司股份计划的公告。

根据公告，七匹狼董事长、总经理、实
际控制人之一周少雄拟通过深圳证券交
易所交易系统允许的方式（包括但不限于
集中竞价、大宗交易等）增持公司股份。
本次拟增持金额不低于人民币 1000 万
元，不超过人民币 1500万元。实施期限
为自通知之日起 6个月内择机完成。本

次增持计划不设价格区间，将根据公司股
票价格波动情况及资本市场整体趋势，逐
步实施增持计划。

本次增持前，周少雄直接持有公司股
份 13190200股，占公司总股本的 1.75%；
周少雄与周氏家族成员周永伟、周少明
100%控股的福建七匹狼集团有限公司持
有公司股份 259136718股，占公司总股本
的 34.29%。其中，周少雄持有福建七匹
狼集团有限公司31.09%股权。

据悉，本次增持计划不设价格区间，其
将根据公司股票价格波动情况及资本市场
整体趋势，逐步实施增持计划。本次增持
主体拟增持股份的资金来源于自有资金。

七匹狼方面表示，本次周少雄拟增持
股份是基于对公司未来持续稳定发展的
信心，以及对公司价值的认可，意在提升
投资者信心。增持人在本公告披露前的
12个月内无已披露的增持计划，在本公告
披露前的6个月内无减持公司股票情况。

本报讯（记者 柯国笠）近日，在以
“新行动主义”为主题的2023《哈佛商业评
论》中国年会上，安踏集团作为首次参评
企业，在激烈的角逐中脱颖而出，斩获

“拉姆·查兰管理实践奖—全场大奖”和
“2023·‘鼎革奖‘数字化转型先锋榜—年
度评委会大奖”两个奖项。

据悉，“拉姆·查兰管理实践奖”由《哈
佛商业评论》中文版携手世界级管理咨询
大师拉姆·查兰共同发起，是中国管理实
践界最具权威的奖项之一。该奖项集结
了中国顶级商学院组成的评审阵容，由评
委会及国内一流商学院的顶尖教授，以客

观、完整、科学、及时的视角，全方位研讨
企业案例，从案例引领性、有效性、可持续
性、借鉴性、领导力等五个维度进行综合
考量。今年，该奖项从 200多家企业中评
选出3个全场大奖。

“‘鼎革奖’数字化转型先锋榜”由《哈
佛商业评论》中文版、清华大学全球产业
研究院和 SAP思爱普公司于 2018年共同
发起，是目前国内企业数字化转型最具权
威的奖项之一。本次“鼎革奖”共有 248
家企业报名，评委、专家通过调研、走访、
座谈、案例研讨，最终选出 6个最高奖项

“年度评委会大奖”。

作为国内体育用品行业的龙头企业，
安踏集团在数字化体系建设方面走在行
业前列。资料显示，该企业持续提升数字
化水平，“以消费者为中心”建立数字化体
系，结合人工智能等技术，实现了营销、消
费者管理、供应链管理、零售等核心领域
的全价值链数字化。

安踏集团方面表示，将继续坚持战略
引领下的数字化，以消费者为中心，强化
人、货、场的数字化基础设施建设，从经验
走向智能，强化能力基座，持续推动业务
增长，并为数字化转型持续进行组织、文
化与人才梯队建设。

本报讯（记者 柯国笠）昨日，2023年泉州市第
四届“同心杯”留学人员创新创业大赛在晋江正式启
动，并向海内外英才发出参赛邀请。

据悉，大赛以“泉聚英才·同心创业”为主题，关注
电子信息、生命健康、新型材料、软件与工业设计等新
兴产业和未来产业项目，以及数字服务、金融服务、电
子商务、科技服务、创意设计、生产性服务业等现代服
务产业项目和纺织鞋服、机械装备、现代建筑等优势产
业项目。

记者了解到，大赛按照参赛企业和参赛项目的不
同发展阶段，分为初创组和孵化组，通过报名、初评、
复评、尽职调查和决赛，每组别各产生金奖 1名、银奖
2名、铜奖 3名、优秀奖 4名。为更好地吸引和激励优
质人才项目，今年大赛最高单项奖可获得奖金 20万
元。除享受落地泉州市的人才政策外，获奖项目还
可享受所在地配套的优惠政策。如大赛获奖项目落
地晋江市，且符合“海峡计划”高层次人才政策的团
队，可直接进入“海峡计划”政策的快审通道，优先推
荐入围晋江市级人才团队，最高可获得 800万元的创
业补贴。

根据安排，大赛将在 11月底开展初评、12月中旬
进行复评、12月中下旬进行尽职调查，将有 20个项目
进入12月底的总决赛。大赛还将举办政策宣讲会、精
准对接会、在地龙头企业走访交流活动和颁奖仪式暨
项目意向落地签约等活动，为留学创业人员走近泉州、
扎根晋江提供交流的平台窗口。

据悉，泉州市“同心杯”留学人员创新创业大赛已
经连续举办三年，促成33个项目落地泉州。作为福建
首个留学人员专业赛事，该赛事由泉州市委统战部、泉
州市委人才办、晋江市人民政府主办，晋江市委统战
部、晋江市委人才办、晋江市科技局、泉州市留学人员
联谊会承办，旨在通过赛事引导和支持优秀留学人员
来泉创业。

本报讯（记者 吴晓艳）
昨日，晋江市工信局联合晋江
产业数字化服务协作联盟、晋
江市企业与企业家联合会举
办“卓越企业—精益对标之
旅”，组织晋江鞋服行业企业
负责人及生产部门高管、晋江
市企业与企业家联合会会员
企业代表、晋江市纺织染整

“产业链党建”联盟企业代表
等近百人，走进安踏（厦门）体
育用品有限公司和乔丹（厦
门）实业有限公司的智能车间
进行参观、学习、交流。

走进安踏智造数据中心，
工厂的实时产量、季度排单、各
个车间的生产情况等数据在数
字大屏上一目了然；智能车间
里，工人在各自岗位上有条不
紊地操作机器，一排排U型的
智能服装吊挂系统依次自动传
送衣服。据介绍，安踏智能车
间设有“六大系统”一体化高速
贯通的全流程智能化流水线、
无缝技术生产研发系统，以及
各行业领先的高科技自动化设
备，能够有效实现降本增效。

乔丹实业的智能车间同
样设有吊挂生产流水线及各
式自动化设备。该公司相关

负责人还介绍了公司数字化
建设过程，展示如何通过数字
化技术实现生产过程的自动
化和智能化，提高了生产效率
和产品质量。

“现场，我和安踏的讲解
员进行了沟通，包括工序对员
工的要求、工序的编排、工人
如何适应机器等。”福建柒牌
时装科技股份有限公司人力
资源部经理张佳琳告诉记者，
如今很多服装企业都面临小
单快反、多款式小批量等问
题，安踏车间管理、技术应用
等都值得企业借鉴。

“目前，我们公司也在做
MES系统、数据分析这一块，
安踏和乔丹的数据化建设是
值得借鉴，比如安踏把全流程
数据化，让数据转化为生产
力的方式让我印象深刻。”向
兴 IT经理李贵滨说。

数字化转型是未来企业
发展的必经之路。晋江市工
信局相关负责人表示，此次活
动旨在充分发挥企业的标杆
示范作用，引领更多企业树立
精益理念，梳理优化供应、生
产、销售管理流程，推动企业
加快数字化、智能化转型。

安踏集团获“拉姆·查兰管理实践奖”

周少雄拟增持七匹狼股份
增持金额在1000万元至1500万元之间

3D环境感知无人叉车项目
落地晋江

留学人员创新创业大赛
在晋启动

多个晋江品牌登抖音商城
品牌商家“双11”榜单

引领企业数字化转型
晋江组织“卓越企业—精益对标之旅”本报讯（记者 柯国笠）单车承重超 1.5吨，全天

候不受强光雨水干扰，户外也能精准作业，智能化加持
最大限度释放搬运能力……近日，在晋江市三创园第
165期双创孵化系列活动暨企业创新成果对接会现
场，鸿智汇智能科技（福建）有限公司发布了激光雷达、
3D环境感知无人叉车系列产品，其在园区户外道路上
模拟智能搬运的工作场景，吸引了不少晋江制造行业
从业者关注。

“让潜在合作伙伴看到产品的实际应用场景，比我
们做口头介绍更加直观、生动，也让制造企业对无人叉
车产品有了更新的认识。”鸿智汇智能科技（福建）有限
公司董事长王立荣说。

据鸿智汇相关技术人员介绍，与市场上已有的无人
叉车相比，鸿智汇的3D环境感知无人叉车系列产品采
用全球先进的多线激光雷达3D SLAM定位导航技术，
实现厘米级精度定位，周身配备7个以上激光雷达，可
以构建三维立体云地图，让叉车自主生成最优路径。换
句话说，配备先进激光雷达技术、搭载相应的软件基
底，这款无人叉车就像装上了 360°“环视眼”，并拥有
了一颗聪明的“大脑”，不管是狭窄的通道还是货物密
集的仓库，都能够自由穿梭。

记者了解到，目前，该款产品已经应用在兴业皮革
等晋江企业的生产搬运环节，满足了企业半成品、成品
搬运对高承重、智能仓储管理的需求。

除了发布新品，王立荣还作了“以科技创新服务制
造业，让工业更加智能”主题分享；镭神智能系统有限
公司董事长胡小波就“激光雷达和无人叉车应用前景”
技术进行介绍。

王立荣表示，“未来是智能时代，要以科技创新服
务制造业，让工业更加智能，3D SLAM无人叉车产品
将为本土优势产业提供智能化物流、物料管理解决方
案，帮助制造企业升级。”

不少企业、机构对该技术表示认可。宏兴汽车皮
革（福建）发展有限公司、卓亿智能装备（常州）有限公
司、龙合智能装备制造有限公司、厦门物联网产业研究
院有限公司分别与鸿智汇签订合作协议。

据悉，作为园区企业的重要展示窗口，三创园双创
孵化系列活动已经连续举办165期。“我们希望通过孵
化系列活动，让企业的先进产品技术、商业模式向更多
的投资人、合作方展示，搭建沟通交流互动的平台。”活
动主办单位之一、赛创未来相关负责人表示，接下来还
将积极承办更多类型的对接活动，帮助企业做大做强，
推动园区做活做优。

上市公司圈

会议指出，电力、油气、铁路等行业的网络环节具
有自然垄断属性，是我国国有经济布局的重点领域。
要健全监管制度体系，加强监管能力建设，重点加强对
自然垄断环节落实国家重大战略和规划任务、履行国
家安全责任、履行社会责任、经营范围和经营行为等方
面的监管，推动处于自然垄断环节的企业聚焦主责主
业，增加国有资本在网络型基础设施上投入，提升骨干
网络安全可靠性。要对自然垄断环节开展垄断性业务
和竞争性业务的范围进行监管，防止利用垄断优势向
上下游竞争性环节延伸。

会议强调，专家是推进改革发展的重要智力资源，
要加强对专家队伍的政治引领，完善专家参与公共决
策的政策保障和激励措施，充分调动专家积极性和主
动性。要建立健全从专家遴选到考核监督的全过程、
全链条管理制度体系，分领域、分类别完善专家参与公
共决策的制度规范，明确专家参与公共决策的职责定
位、权利义务和相应责任等，激励这些专家积极为党和
政府科学决策建言献策。

会议指出，加强生态环境分区管控，要落实主体功
能区战略，衔接国土空间规划和用途管制，聚焦区域
性、流域性突出生态环境问题，完善生态环境分区管控
方案，建立从问题识别到解决方案的分区分类管控策
略。要落实地方各级党委和政府主体责任，利用生态
环境分区管控成果，服务国家和地方重大发展战略实
施，科学指导各类开发保护建设活动。

中央全面深化改革委员会委员出席会议，中央和
国家机关有关部门负责同志列席会议。

（上接1版）

企业代表正在参观安踏智能车间。


